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41092 [(B#A4 L5 RIBRIE RIRIEEY P
41093 [SB/PT ololo ©|0|sB/PT
41094 |EBIIBIEMREESE O[O0]O O | O |HmEI{e1ER s
41095 |MENREEER 1 O[O0 O | O [1EAREESR 1
41096 |EAtREEZR 2 O[O0]O O[O |EAREESE 2
41097 [|MEANREEZE 3 O[0]0O O[O |[1EAREEZR3
41098 |EAtREEZE4 O[O0]O OO |EAREEE 4
41099 [EANREEES O[0]0O O| O |EAREERS
41100 [EAtREEER6 O[O0]O O[O |EAREE6
41101  |ENREEER 7 [e]1lelle O[O |[EARREER7
41102 |fEAtREEZER S8 O[O0]O O[O |EAREEE 8
41103 |MEAN#REEZE 9 [e]1lelle O| O |[EA%REEZR9
41104 |EAHEZE10 O[O0 O[O |EARREE10
41105 |[#Y T No ololo Q[0 |#YINo
41106 |[#B@B3—FE%H O|0|o|o|o[#tEa— KRS
41107 |FEMEEI—F O|OClo|o|o[F#MAzEI—F
41108 |ZHMEE O[O0|O]|o0]|0 [Z#KE
41109 |[BuEBFEMI—F O|OC|le|O|OmERFEMa—F
41110 |ZM AT EF @) oo EMHTLEH
41111 |[B9RS © BEXS
41112  |BEH © THES
41113 [Bu£R (BEx) O BER (BEFxT)
41114 [EB (3B#r) @) EH T
41115 |[BUERAIREEZ (e} Tk B BR B %
(#28t) (#BET)
41116  |[BUER TEEZ (e} R T B
(F#28t) (#BET)
41117  |B% (BFn) O Wi (BExT)




2% No T—HIEH =] = e T—HIER
] 7B X
5| |#E B (% |HE |R (B R’
B[R |=E |8 [ |# |3 [50
41118 |ZALZ Y O BALTVY
(%#) (BExT)
41119 [sB/PT O SB/PT
(¥8T) (FBEITT)
41120 |fBEER (BE) ®) REER (BEIT)
41121 [EAREEEA [9) EABEESE
_(F58r) (£ 8)
41122  [BEARREEER 2 [9) EABEEE 2
_(F581) ($£8)
41123  |[BEA#REEE3 [9) BEABEEES3
_(F58r) L)
41124  |[EAREEE 4 [9) EABEESE 4
_(F58r) (£ 8)
41125 [BEAREEEXS [9) BEABEEES
_(F581) ($£8)
41126 |[EA#REEE6 [9) BEABEEE6
_(F58r) L)
41127  [EAREEE7 [9) EABEEE7
_(F58r) (£ 8)
41128 [EA#REEE S8 [9) BEABEEES
_(F581) ($£8)
41129 [BEA#REEEQ [9) BEABEEEO
_(F581) L)
41130 [EAREEE1 0 [9) BEABEE10
(F5Hr) (BET)
41131 [#YINo [9) Y INo
(58r) (BEx)
41132 |#B@a—FX% (BEn) @) HEI—FX5 (BET)
41133 |E#MH#EI—F #EHn) ®) EMEBEI—F FEEn)
41134 |HZ¥MEBS BEn) O ZFMBES (I
41135  |BERRE#MI—F O WERFEMI—F
(81) (BET)
41136  |ZEMH TR O EMHTBH
(81) (BEIT)
41137 |8 () ©|0© wH EM
41138 |Z#MEEXS 9|0 FMEEXS
41139 [BEFRH ©|0© EERR
41140  |RZ#HE#H O|O[O]|O |H&MAEH
41141 |ZEMEVELRALESMI—F O[O ZEMEVELBALSESHI—F
41142 | EBR/ER © ERER
41143 | REAKX 5 Ofo RAX 5
41144 |R¥VAFMERRBEABRES o100 ZHRNEMERAFIRER BES
41145 |Z¥NFEMERRTEAERS o]0 ZHNEMERARTFEABRS
41146 |ZHERAFKERBES o100 ZHEARKRERBES
41147 |[FHEARTERERS o]0 FMERARTERARS
41148 |FERAER (B) [0} KS) fFRER (A)
41149  |[FRAER (K) o]0 fERER (K
41150 |FAER (K) [0} KS) fFRAER (K)
41151 |FRAEHR (X) o]0 FRAEH (K)
41152 |FRAER (&) [0} KS) FRER (&)
41153 |EMER (£) oJo EHER ()
41154 |FRAER (H) [0} KS) fFRER (H)
41155 | ARETRIRRZ o]0 & AR E SR IRRZ
41156 | ARETEE TEZ OO0 FERRETE TR
41157 |ZE#MEHFEARHR O FMERFERHE
41158  |HuXBEIEERS O |HEBHMEERXSD
41159 [HuXBE=ERmEAE O IMEBHEERIRFEAR
41160 [HUXBEEERTEAH O IMEBHEERTHFAR
41161  |EHHAM O|0O EASEET
(GrR EF ) (GalsTio))
41162  [RHERE O|0O EASEET
(48 7 B5RS) (48 7 B5RS)
41163 |FEMIEEED— K @#HE%E) O|O|O|O|O[EMEEEXI—FFHE%)
41164 |FEMEEETI— K FEH) O FHMLEEED— F@®HHxT)
41165 |RERHEIEY INoO O|O]|O|O|O[O|O|O|EEE#EIEH TN

7137




2% No T—4IEH 2| T ® T—4IEH
=} BB pe

B MR |% |FE | (B @

& 181X |8 3R (M [ |50
41166 [BERBSI&Y I No O[O|O|O|O[O]|OmERSIEY I No
41167 |[5I&EADR% ©|0|O QO[O0 |5IE&ADRSY
41168 |[5I&H—EX 1D O|O]|0O O|O[O|O|5I&H—EXID
41169 [BI&tE—ILRR SR ©|0|O ©|O|0|O|5I&E—ILARSYS
41170 [BI&Y—EARAZ=21— ©[|0|© O|0[0|O|5I&HY—ERA=Za21—
41171 [BI&6HT1 I MEEE ©[0]|0O O[O|O|O|5latzE1 I REEE
41172 [BIE6RET—2MEEE ©[0]|0 O|O[O|O |56 T—9REEE
41173 |[ABEHEAE ©|0|0O O O|O[AHEHEE
41174 (SO EREE @00 © Olo|z vy EREE
41175 |BEIIEEREREHESE ©[0]|0O [@) O|O |IEIEiEE =g HAE
41176 |5I&HDIEE O[O]|0O O 5| &HDIEE
41177 5|&HDLEE OO0 O 5|&HDLHER
41178 |[#H—E XFE]I ©l0|0 O |0 [BYy—EXFER
41179 [ 1ETE75Y RIEKE Olo[E1tEIKETISH
41180 |RET—4BKEZ735Y ololo O|o|FT—42mET7S5
41181 EHEA OO0 O| O [ZEHEA
41182 |HEH#E RIERIE O |0 |FEHME
41183 [WAREE ©|0|0 OO [WMAMEE
41184 |[27714 1% © © RIRIEEEEEIE:S
41185 |[Z74ISEQNo © © Q|O0|[Z74ILSEQNo
41186 |ty FEEZALRAVT ©|0|O Olo|lty FEEFALREZ LT
41187 |H#EIEN o ©|0]|O ©|O|[FE#EENO
41188 |[tv FiX{ESEQNoOo ©|0|O ©|O|Ev FEIESEQNO
41189 |BEIEMRID © BHEHI D
41190 |BEIEEHY—EX# © BHEEY—EXHK
41191  |BEEMELY—EXFEH © BEEHELY—E XTEH
41192 |BEIMEZEL 7 71 ILEK © BEHREZI7A1ILE
41193 [BEE774ILSEQNoO © BEHEEI7/1ILSEQNoO
41194 |[T—A4FMEEI—FEH O O|O|O|F—4FHMEAFEI—FRSH
41195 |F—4FMEFI—F O O|O|[O|FT—42F#MELFI—F
41196 |T—2RZ#HKEE @) O|O|O|F—4%#HKE
41197 [MEBRT—4F#a—F O O|O|O|mERT—2F#Ma—F
41198 |BY—E X3ER (8 Fx) © BYy—EXER (BHT)
41199 |#@x1EIBET759 BHT) © WEI1EITRETSYT FEHXT)
41200 |REIT—4MEZ75Y9 @BEx) © BHT—24RET7SY (BET)
41201 |[ZEHEA FEHxT) @) ZHEA (BHxT)
41202 |¥EHRE (28hT) © AHE (FBEx)
41203 [WAMAIE (BFT) ©) MAEMEIE (BBT)
41204 |T—AFEMERBI—FES (BH @) T—AEMELRI—FRD (BH
41205 |T—HF#MEFEI—F (BHT) O T—AERMLEI—F (FBExX)
41206 |T—AERMKEES (BET) @) T—E2RMEE (BHxT)
41207 |WMEBT—42F#M 31— K &Ex) @) WERT—42FMa—FK (BHx)
41208 |BEIRETI 7 A ILE © BRI 7 ILE
41209 |[BEHLT7A1ILSEQNoOo © BEZTI77M41ILSEQNoO
41210 |ZEH#MEH © MRS
41211 |FEMERA T4 TIETE Oof0O FEMBERAT 4 TIEE
41212 | T—ARZMDERNH [e][e) T—E3ZMBLERLE
41213 |[T—A2FEHBEERY Oof0O T—EAEHMEERX S
41214 |[T—ARZMEERD [e] e T—E3EMBEERR
41215 | T—A2FHEWH O|O|O|T—4%F#EMH
41216 |T—AFZ#MERBER [e] e T EMERER
41217 |T—2 FZ#MEBINXH Oof0O T—3FHRAXH
41218 |T—A2ZRMEOELBRALESH [e] Ke) T—AEMEONELIBALESH

a—F a—F

41219 |BHERT—2 FHEHEEBEA R [e] e ZHRRNT— 2 ZMERRBFERABR
41220 |BHIRNT— 2 FMERKTEARRE Oof0O RN T— A ZMERKTERABR
41221 |T—AFZ#MEHARBERERY [e][e) T—EEMEREIRER BB
41222 |T—AFEMERKRTEREEY Oof0O T—AFEMERKRTERREY
41223 |T—4 Z#MERAER (A) OO T—AZMERER (B)
41224 |T—AFEMERER () Oof0O T—AFEMERER (N
41225 |T—AFR#MERER (OK) [e] e T—EAERMERER (OK)
41226 |T—AFMERAER (K) Oof0O T—AFEHMERER (K)
41227 |T—AF#MERER (£) [e][e) T—EAERMERER (£)
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4% No

T—%I18H

T T3 e 5

ot &
& 3

O|O|O|O|XF Hit Im Bt

Z|
1

41228 |T—4ZMERAER (L) @) T—AERMERER ()
41229 |T—AF#MERAER (A) O T—AFEHMERER (A)
41230 |T—4 ZHME AN TR O T— A M EABEEREREZ
41231 | T—AFEMEABETETHEZ @) T2 EHMERBRTERTEY
41232 |T—4FMEHFEARAR @) T—AERMENFERR
41233  [FHMMNMIRH O EMMIE S
41234 |FZ#MOy— 3 VEH @) EMOr—T a3 VRS
41235 |FZMMIIHS—EH @) EMMIHS—RKH
41236 |[BSEQNo ©

B»SEQNo




3. 3 EBEEAYE—

CSITF—TY b (FOHILAALVEFYRILA)

(1) 5l&
BPID (4 D#m| IR | BEHBERS
WAVE 00 10 0010
CII4y T—#4I1EH PR EES BHEARE AR | B [byte| #R%Kk
No A 1-p fE
41005 [Ex313ERI [@) 01’ 1T X 2
41001 [[E&E£#3I&No [9) LESHZHEEN o 3 [ 20
41004 [R&E&#a—F @) BMERTBEELCVWALRESHI—F 23 |X 12
41006 |[[LESHZLERE @) LEsuH—EzI—F 35 |X 12
41007 [HuXBikULVERE @) BERKE—TZEa—F 47 X 12
41008 [HTHEZEERH @) O [5l1AnHE. EERSY 59 X 1
41009 |[REX4& [R=ExS 60 |K 40
41010 [22%5% @) BRA TvoR—UB 100 [K 40
[SERE P VAL
41011 |Z2H9EARS @) ZHEEORRERR 140 |N 3
(BAtREAR) YYYYMMDD
41012 |Z2%08AR8 @) BB TERR 148 N 8
(#®TEAA) YYYYMMDD
41013 |51 &% @) O [sI&EEa—F 156 _|X 4
41014 |51 &6%%8 S|E&%E (FHEA) 160 11
41015 [SI&GRP 2|&GRP_9999V9 171 5
41016 [5I& &% S| &A% 176 5
41017 [51& AKX 2|5 AR 181 5
41018 [1 5 MAER @) [@) WX#§ﬁ®15ﬂm§¢ 186_|X 1
41019 |EREIEEHREER S [@) O [BE=RESHRSY 187 _|X 1
41020 |ERG|iEiE1REEE S B [@) O [REERAENEEH 188 |X 4|4
41021 |ExEIigiE1REREETELE [@) [OMEEL ﬁ EA 204 [X 1
41022 [EAREEER O [RERFAESHRS 205 _|[X 1
41023 [EABEEEH @) EL~#§ﬁ%ﬁﬁ 206_|[X 4|4
41024 |{EI AR EESRiE5E O [iREEaRiE%E 222 X
41025 |tREEREIE FH L O [fREE=HERHZE 223 X
41026 |8 (BI&) R 224 N 3 5
41027 [El&®R O [slI&n#=k 239 [X 1
41028 Bz 7R S O &% ~7ESE 240 |[X 1
41029 & =7 FERWEHA 7 241 [N k 5
41030 [BI& K5 O [BI&ERSY 256 _|[X
41031 |[ZREEERS O [ZBEERSY 257 X
41032 |EAEREIEER YYYYMMDD 258 |X 8|10
41033 _[#&t18 [@) ESDIE 338 8
11034 |[AGRP 7 AGRPLE 346 3
41035 [2 A LS VO EEEREB A4 LSV REREEERA 349 8
YYYYMMDD
41036 |[EEHLEEERR FHESRBEREEERA 357 N 8
YYYYMMDD
41037 [2—45 v FEERE 1 EEI—F 365 X 10
41038 [#—%5 v FEER 1 EE4 375 K 30
41039 [2—4 v FEEE 2 EEEa—F 405 _|X 10
41040 |2 —5 v FEER 2 e 415 [K 30
41041 [2—4 FEEE 3 EEEa—F 445 |X 10
41042 |2 —4 FBEES 3 EE4 455 |K 30
41043 [2—45 v +HEE4 EEEa—F 485 |X 10
41044 (A —5 v FEEEZ 4 EE4 495 |K 30
41045 [2—4 v FEEE 5 BEEI—F 525 X 10
41046 [#—%5 v FEER 5 EE4 535 [K 30
41047 [2—4 FBEE 6 BEEI—F 565 |[X 10
41048 [A—%5 v FEER 6 EE4 575 K 30
41049 |2 —45 v FEERE 7 BEEI—F 605_|[X 10
41050 [#—%5 v FEER 7 EE4 615 K 30
41051 [2—4 FEEE 8 BEEI—F 645 |[X 10
41052 [#—%5v FEER 8 EE4 655 K 30
41053 [2—4 v FEEE O BEEI—F 685 _|[X 10
41054 [#—%5 v FREER O EE4 695 |[K 30
41055 [#—%5 v FREEE 1 O BEEo—F 725 X 10
41056 |2 —4%"v hBEESZ 10 BEE 2 735 [K 30

7167




CII F—42IEH | - | B EHERR Bt | BT |byte| #iR%
55" No A -t fi
41057 (Y% o (E3a 765 |K 20
41058 [fEH (YA O mYAEBEE 785 |X 1198
41059 |BIsaREZ] (U ) O |BIsaeEZ X 1
41060 [ TE%| (BYU A O [Ty X 4
41061 [EnY AiE%E O |[B#%iEF X 1
41062 [E=&H EEBFOEHETE. FEEOXERR 1765 [K 40 |20
41063 |BBNS v RAIEE XS O [BHEAS D AEERS 2565 X 4
41064 |1\ > R I8 E B YYYYNHDD 2569 X 8 [10
(B AB) LMEMANERR LTS
47065 |1\5 > RIEE B YYYYWWDD X 8
(#T1H) LMEMANERR LTS
41066 |SZEBM > T A - X 3
41067 |[GRPERID T A F X 3
41068 AR TS F X 3
41069 |AAMER Y T A F X 3
41070 |BIRIaEMIEE O |FRITELHEZ2HPRICAG =8 2849 |X 1 |200
TRHTHEE
41161 |22 FEm RHEE O BIERE 4] 3049 X 4
(BABREEZI) HHMM
41162 |22 FaEAm DHBE DR T B2 3053 [X 4
(& T %) HHMM
4071 |hERRBZALAE T O WVDDHHMMSS 3057 |N 10
& 3066 byte

7177




BPID (4 D#m| IR | BFHBERS
WAVE 00 10 0020
CII T—4HIEHB PR EES BHERARE BAtE | BiE |byte| #2iREK
45" No ‘B -1 fE
1005 [EREIFERI [@) " 09’ 1 X 2
1001 |IhEEE#51EN o [@) LESHEHEEN o 3 X 20
1002 [#GEBBIEN o BE B EEN o 23X 20
1004 [REs#Ha—F @) HER CEELCWALRES#a—F 43 |X 12
41006 [[LESHRLERE O LEsutHFE—BZEI—F 55 X 12
41007 |HEBIRLVERE @) WERK—EI—F 67 |X 12
1008 |$rREER 5 @) O |5I6n#HE. EFERS 79X [
1009 [[REE% LEXSE 80 K 40
1010 |24 BEA X v o R—% 120 10
1011 [E2%9HARE ZHERORBER R 160 [N 8
(FAtREAR) YYYYMMDD
41012 |Z2%9EARS ZHEEOKRTERR 168 [N 3
(&TE£AB) YYYYMMDD
1013 (51 &% O [sI&EEa—F 176_|X 4
1014 |51&6%%8 S|EH%E (FHEA) 180 11
1015 [SI&GRP 2[&GRP_9999V9 191 5
1016 |SI&AEHK EAMi 196 5
1017 [SI& AXRE S| & AR 201 5
1018 |1 5 HBAER % (@) ‘711;#%%0)1 S5MEIRTE 206 (X 1
1019 [ERBI3EIE1REERX & O |REFERFRESHRY 207 [X 1
AR EEE L ESS [@) ‘ﬂiﬁ%ﬁﬁ%h;é&z 208 |X 4 14
1021 |EREIiEiE8EE @) *g fzg 224 |[X 1
1022 [EAABEER S [OME 225 |[X 1
1023 A ANIREEZRE 2 (@) ‘Mﬁjvﬁz 226 X 4 4
1024 [fELA1RER=EEFEE [OMEEL zf #g 242 X 1
1025 [fREERETE HE O |fREE=HEAHZE 243 X 1
1026 [#% Gl& FERPE 244 [N 3 5
1027 [5I&®=R O [slankX 259 |[X
1028 B 7 RS O & z7iEsE 260 |[X
1029 |#0k =7 FRRERIS 7 261 [N 3 5
1030 [EI &K% O [BI&R%y 276_|X 1
1031 |[ZRBEERS O |ZBEERS 271 _[X 1
1032 [ERIZ BT EETEH YYYYMMDD 278 X 8 [10
1033 [#%t1 5 ESAIIE 358 8
1034 |AGRP>x7 AGRPLE 366 3
1035 (24 LSV HEEERA AALS VO RERAELEERB 369 3
YYYYMMDD
41036 |ER#SEEEAR FRHMERERELEERAR 377 N 3
YYYYMMDD
1073 [EEES (ELHESR) (@) BEE UTEIAHE LIz A 385 [K 20
1037 [2—45 FBER 1 BEEo—F 405 _|X 10
1038 |2 —4 hREESR 1 EE4 415 _[K 30
1039 [2—4 FEERE 2 EEEa—F 445 |X 10
1040 |2 —4 hREER 2 EE4 455 |K 30
1041 [2—4 FEEE 3 EEEa—F 485 |X 10
1042 |2 —4 hBEES 3 EE4 495 |K 30
1043 [2—%5 v FEEE 4 EEEa—F 525 X 10
1044 [5—5v FEES 4 EE4 535 [K 30
1045 [2—4 v FEEE 5 EEEa—F 565 |[X 10
1046 [#—%5 v FEER 5 EE4 575 K 30
1047 [2—4 FBEE 6 EEEa—F 605_|[X 10
1048 [2—%5v FEER 6 EE4 615 K 30
1049 [2—%5 v FEERE 7 EEEa—F 645 |[X 10
1050 |2 =4 hREER 7 EE4 655 K 30
1051 [#—4% FEEE 8 EEEa—F 685 _|[X 10
1052 |2 —4 hREER 8 EE4 695 |[K 30
1053 [2—4 FEEE O EEEa—F 725 X 10
1054 |2 —4 hBEES O EE4 735 _[K 30
1055 [2—%v FBEE1 O EEEa—F 765 X 10
1056 |2 —%" hBEER 10 =k 775 _[K 30

7187




CII F—ARIEH Nt BEERAE BAtE | BIE |byte| #2iR#X
55" No & N B
41057 |RU 5 ERE 805 K 20
21058 |EEH (HUH) O [mYAEEES 825 X 108
41059 |EARAEEZ] (B W %5) O _|BaE% X 2
41060 |42 7 B5 %] (XY ) O [&ETE% X 2
41061 |l Y HIETE O |ERET X 1
41062 |[EE=EH EEBROEHETE. BEZEOXERER 1805 [K 40 |20
41063 [Bm/ S o REER S O [HEAS o REERS 2605 [X 1
41064 |[1\5 > RIE=Em YYYYHNDD 2600 [X g 110
(EAs_ A) BHYEAEABRET S
21065 [\5> O A EEEE YYYYHNDD X 8
(#&TAH) RUBRAEARET S
17066 |2 BEES T - X 3
41067 |GR P I~ T A F X 3
41068 [ABEA T ~ X 3
41069 |A AR ST A F X 3
41070 B sE4miE 2 FHRTEG LB AR = € 2880 [X 11200
TEHTHEE
1161 |2HEE B ORREZ 3080 [X 4
(BIBaRE %) HHMM
11162 |2HEE TABmOR T B 3003 [X 4
(& TR %) HHMM
01 |BERHE A LRSS T 0 WMDDHHVNSS 3007 10
1072 MERAALRAR ST 0 NMDDHHANSS 3107 10
4%t 3116 byte

7197




(3) B=E
SOBE| R | BERES
00 10 0030
CII T—4IEE W 125 BHERARE BiE |byte| #RiR%k
45" No 8 1-p
41005 (Ex5|FEA| (@) O |#f ¥ 02 &HE 03’ X 2
E#HE 04’ HRHFE 51’
41001 |[G&&#518N o [@) LESHENEENo X 20
41002 |#EBSIEN o (@) BEREZKMEEN o X 20
41006 [[LESHZRLERE O LEsuHFE—BEI—F X 12
41007 |HERZRLERE O BERFE—EEI—F X 12
41011 |Z2494AR O 2R ORMIRERR N 8
(BAtREAR) YYYYMMDD
41012 |Z249HAR @) ZHEROKRTERR N 8
(BTEAAD) YYYYMMDD
41013 (S| &F % O [s1AaEEa—F X 4
41014 (5| 52%8 B|8%% (MEM) 11
41015 [SI&GRP 2[&§GRP _9999V9 5
41016 [5| & AF%K 5| &A% 5
41017 [1& AKX 2|85 AR 108 5
41018 [1 5 MIBERH (@) @) ‘711;#%&#0)1 5%*1@%? 113 _|X 1
41019 [ERBIEEEREEX [@) [@) ERRNESHK 114 |X 1
41020 |EBIEIZRERERE 2 @) @) JELX#E 25 115_|X 4 4
41021 |BRB|iEiE R R =g @) O [+RE& Q 5 131 X 1
41022 |EAREEEX 5 O [RERFAESHRS 132_|X 1
41023 [EABEEEH O [fBERATIEEH 133 |X 1|4
41024 [{B N1BBE=TELE M ES T 149 |X i
41025 |tREERZTE % O [fREE=HERHZE 150 [X 1
41031 |[RHEERS O |ZBEERSY 151 _|X 1
41032 [ERIZBEEEER YYYYMMDD 152 |X 8|10
MO |[EERHMEALREZ VT LEEHEALRE VT 232 N 10
MMDDHHMMSS
41072 [ERZALRRVT BWERAALRE VT N 10
MMDDHHMMSS
41073 [(XEES (HLESRH) BEEEEELES 20
41076 [#:% [@) P (KRB0 N 5
41077 [ EER R @) HBoXEDEE X 1
41078 |ERH &SRR ERH X ERORIBERR N 8
YYYYMMDD
41079 |EB 2 ERTERH By EEBOKRTERR N 8
YYYYMMDD
41009 [[RE&EE % LEE4E K 40
41010 |22%5% O % K 20
(SIS R VAL 2
41087 [MEHE @) P GE B YYYYMMDD N 8
41088 [fERH @) BEHa—F X 1
41089 [fiXBHR RS Z @) #“@Faﬁ#uﬂ#i<l-4MM X y
41090 [FAGE$R T REZ @) P DR 7 B ZIHHMM X I
41091 |08 (o) @) [ N 3
41092 (24 LS55 @) O B4 L5>5a—F X 1
11093 [SB/PT @) O |sB/PTES X 1
41094 [Hy5|{EiZ{RER= fREEER09VO 3
41095 |{@ A7 EEE 1 tREEE09VO 3
41096 [{ELAREESE 2 fREEER09VO 3
41097 |{AA#EEE=E 3 tREEE09VO 4 3
41098 [ELAfREEE 4 fREEER09VO / 3
41099 |{A A#EEE=R 5 TREEEX09VO 4 3
41100 [{ELAREEEE 6 fREEER09VO / 3
41101 |[{AAEEEEE 7 tREEE09VO 417 3
41102 [{ELAfREEEE 8 fREEER09VO / 3
41103 |{A A#EEE=E O tREEE09VO 4 3
41104 [ELAREEZ1 0 R EEZE00V9 / 3
41105 [#H T No 9 JN o 429 |X 6
4 byte

7207




(4) #%E
BPID (4 D#m| IR | BFHBERS
WAVE 00 10 0040

CII T—#4I1EH W 125 BHERARE AR | B [byte| #2R%Kk

85" No il - &

41005 |En5I7ERI @) 07’ 1T X 2

41003 |[BERBR I D O BERBEID 3 X 20

41006 |[[LEESHZLERE @) LEsuH—BEzI—F 23 |X 12

41007 [HERkUWEE O BERFE—tEa—F 35 |X 12

41072 [MEBEALRA VT [e) BEREIALRE VT 47 N 10

41074 |51&# O BEXREGHEN (BlE) O 57 N 5

41076 _[#% o) BEXNRELLEBRDOE 62 5

41080 |[BEIRRE o BEXRE 67 8

41081 |#880HE MH BEEH 75 |K 7215

41082 |33 Z4HBAIRRE X HHMM= 0500 435 4 16

41083 [ HMR T HEEZ HHMM <2859 4

41084 |#E)EAE E - S BHIFR 72

41001 |[RE2#BIEN o o) LESHEZHEEN o 1715 [X 20

41002 [BGXBBIEN o o) &ﬁ%%ﬁEENo 1735 X 20

41019 |ERE|iEEERERX 5y @) ERESHR Y 1755 X 1

41020 m%ﬁgﬁﬁ% E @) ﬁyiﬁgﬁgqﬁ 1756 X 4[4

41021 |ERB[3iE4E 3 o) 4§g_§g£_z§ 1772[X 1

41022 [& ﬁyitﬂ O |BE=FAELHRS 1773 X 1

41023 [fE At5HESRE 5 O |[BEEAETRREH 1774]X 4[4

41024 1E|A$EHF$§§§E O |fREE==i5%s 1790 [X

41025 |tREES=H B HE O [fREE=HERHZE 1791 [X

41087 £ H (izaﬁt) [@) D RGER 1792 [N 8

41088 [BEH @) O #BoEEa—F 1800 [X 1

41089 Qﬁﬁhﬁw o) P D B 35 B ZIHHM 1801 [X 4

41090 [MUEHR T BEZ o) D #2 7 B ZIHHNM 1805 [X I

41091 |08 (32E15%) @) FIE 1809 N 3

41092 (24 LSy [9) BRA LS a—F 1812 (X 1
(FBEh L)

41093 [SB/PT O O [SB/PTES 18131X 1
(FBEh L)

41094 |EREIFEEEREE TREEZRI0VO 1814|N 3
(FBEh5)

41095 |fE AfREEE 1 REEZIOV 1817 N 3
(FBEh L)

41096 | AfREEE 2 REEZIOV 1820 N 3
(FBEh L)

41097 [ AREES3 REEZIOVY 1823|N 3
(FBEh L)

41098 |[EABREE4 REEZIOVY 1826 |N 3
(FBEh L)

41099 [EABEES REEZIOV 1829 N 3
(FBEh L)

41100 [EAREE6 REEZIOV 1832|N 3
(FBEh5L)

41101 [ ATREEER 7 REEZIOV 1835|N 3
(FBEh5L)

41102 |[EAREES REEZIOV 1838 N 3
(FBEh L)

41103 [EABEEO REEZIOV 18471 |N 3
(FBEh L)

41104 [EAREEE10 REEZIOV 1844 |N 3
(FBEh L)

41105 |[BH TN o O B INo 1847 X 6
(FBEh L)

41106 [£BI—FR 5 [9) O |ZHMEEI—FEEXS 1853 X 1
(FBEh5L)

41107 [EMERBI—F O O |&Z#oEEI—F 1854 X 6
(FBEh L)

41108 [HEMEES (FEFE) EMOBEE 1860 X 2

41109 [MEREMI—F BEROEMEEI—F 1862 |X 20
(F8EhE)

110 |ZMAH TR ZMAFT BT 1882 |X 20
(FBEhE)

7217




CII F—AI1EH W x| B HERARE BAtR | B [byte| #&R%L

45" No ‘| — |3+ fuiE

INIREERES o) O [BaEs 1902 [X 1

112 | e R o) O [Z#EH 1903 [X 1

4113 [Bo¥e @EFHn 0 HE B YYYYNMDD 1904 [N 3

41114 [lEB (BEx) O [#pEHa—F 1912 [X 1

AT15 [RoXBRiREZ ¥ D B b5 BE ZIHHMN 1913 X 4
(&)

4116 [HuX#E T % BT BEZIHHMN 1917 [X 4
(&)

4117 |78 (BFx) P 1921 N 3

A8 (2150 O |[#4L5>v5a3—F 1924 [X 1
(&)

119 [SB/PT O [SB/PTESH 1925 [X 1
(&)

41120 |fBEEE (FBEiT) FHEEFE00V0 1926 [N 3

41121 [ AREE=E 1 HEEERO0V9 1929 [N 3
(&)

41122 A ATREE=E 2 HEEEIOV9 1932 [N 3
(&)

41123 [fAA#REE=E 3 HEEEIOV9 1935 [N 3
(&)

41124 |AABREE4 HEEEIV9 1938 [N 3
(&)

41125 |BATREES HEEEIOV9 1947 [N 3
(&)

41126 A ATREE=E 6 HEEEIOV9 1944 [N 3
(&)

4127 |BAEREE 7 HEEEIOV9 1947 [N 3
(&)

41128 |fEA#REE=E 8 HEEEIOV9 1950 [N 3
(&)

41129 B A#REE=E 9 HEEEIOV9 1953 [N 3
(&)

41130 [ A RE=E1 0 HEEEIOV9 1956 [N 3
(&)

41131 [ I No BT INo 1959 [X 6
(&)

41132 |[£@a— FRS (BHx) O [ZHEEI—FEBEERSY 1965 [X 1

133 |ZMEBEI1—F (B8t O |ZHoEEa—F 1966 [X 6

41134 |ZHMBRES (BBFT) ZHORE 1972 X 2

4135 [EREMI—F BERBNDEMEEI—F 1974 X 20
(&)

41136 |ZMATEF BMAT A 1994 [X 20
(&)

N0 |RESHBALRE VT o) REESHBIALRE VT 2014 |N 10

41163 |J#MLEFT I — K #FEI%) EMLEET—F @EKE) 2024 |X 4

41164 |R#MIEEFa—F (BEx) EMEEET— K FBEIXT) 2028 |X 4

i 2031 byte

7227




(5) #HER
BPID (4 D#m| IR | BFHBERS
WAVE 00 10 0050
CII T—4IEE | F [ BE|HEERE IR | B [byte| #&R%k
45" No Bl — |3 i
41005 |Ex5|FE 5| O 81’ 1 X 2
41001 |IhE&E=#BIEN o @) LESHEHNEENo 3 X 20
41002 [BuXBEIEN o @) BOERZHEEN o 23 |X 20
41006 [hES#FLERE O LEsuHE—EzI—F 43 |X 12
41007 |ERZLERE O O |[ERHFE—HFEI—F 55 |X 12
41011 [Z2£94AR O ZHERORBER R 67 |N 8
(s R H) YYYYMMDD
41012 |Z2495ARE O ZHEROKRTERR 75 N 8
(#BTHEHAH) YYYYMMDD
41013 |51 &858 O |5l&fEfsEa—F 83 X 4
41014 [5| & &%8 Sl&4%E (HEA 87 11
41015 |5|&GRP 515 GRP _9999V9 98 5
41016 |5|EAR% 5 103 5
41017 |51& A KRE 5 108 5
41018 [1 5 MIBERH O |FE 113 _|X 1
41019 |ERB|IEEEfRE=RX & O |1 114 _|X 1
41020 |EBiEIZRERERE @) 115_|X 4 4
41021 |ERB {51 R EE =i 5 O |#5EE Ef %8 131_|X 1
41022 |[EAfREERRX 5 O [fREFRFESHRX S 132 _|X 1
41023 |{A A\ fREE== 52 O [tREE: ~=+%3*T%a?§!l 133 _|X 4 4
41024 BN tREE R FE 4 O |{REE=IELE 149 |X 1
41025 |tREE=RF +%37:T/£ O |fREE=AEHE 150 |X 1
41031 [RHIBEER R O |[#BEFERS 151 |X 1
41032 [ERIRBFEEER YYYYMMDD 152 |X 8 10
071 ([GESHEALRELT LESHEALRE VT 232 N 10
MMDDHHMMSS
41072 [BERAA LRAVT (@) WEREALAZ T 242 N 10
MMDDHHMMSS
41073 [(XEEH BEEEEELES 252 20
41076 |#3K @) [T e 272 N 5
41077 | EER D @) O [BoEEDOEE 277 |X 1
41078 (&= EFBERR X EHORBERR 278 IN 8
YYYYMMDD
41079 (BR=ERTHEAR X IEHORTERR 286 |N 8
YYYYMMDD
41009 |[GEE 4 LEE4 294 [K 40
41010 |22#54% 2894 334 [K 40
BB N -vE
41087 |#muE R @) #”@ﬁZJ_EIYYYYMMDD 374 N 8
41088 |FEH @) O |[#oERI—F 382 |X 1
41089 |jXBRIAREZ @) D B i5 B ZI HHMM 383 |X /
41090 |HUEHR T BFZ D2 7 B %I HHVM 387 |X /4
41091 |73 @) D 391 |N 3
41092 (2 A4 LS 2D @) @) 9410/7:—# 394 |X
41093 [SB/PT @) O |ISB/APTRH 395 [X
41094 |E5|IE1ZRRE R 1REEZI9VI 396 3
41095 |{A A\ fREER 1 fREE=RI0V9 399 3
41096 |[{EAtREESR 2 1REE#=99V9 402 3
41097 |[{A A fREESR 3 fREE=RI0V9 405 3
41098 [EA{REEZE 4 1REE#=99V9 408 3
41099 |[{A A fREES 5 FREE=RI0V9 411 3
41100 A AREEER 6 1REE#=99V9 414 3
41101 A A{REESR 7 fREE=RI0V9 417 3
41102 A AREESR 8 1REE#=99V9 420 3
41103 |[{A A fREES o fREE=RI0V9 423 3
41104 [{EA$5EEE 1 0 fREESEI9VI 426 3
41105 [#H TN o @) 2y INo 429 |X 6
41106 [#@2— FRH O |ZMHEBI—FEERXS 435 [X 1
41107 [EMHEEI—F O [ZFMoHEI—F 436 |X 6
41108 |EHIEE EHOBE 442 |X 2
41109 [BtBEHMI—F BERBDEMEEI—F 244 X 20
41140 |E#MA FHMDIEXBIR 464 [K 60
A1163 |&#MLEEEa—F EMLEFXFa—FK 524 |X 4
it 527 byte

7237




(6) ERFEHM

IEPID HIO#E| R [ 1EFRRS
WAVE 00 10 0060
CII T—4HIEH W F | BE|HEERR BtR | B |byte| #RiR%K
45" No Bl — |3-F VA=
41005 |Ew5|%E 5l O " 05’ 1 X 2
41001 [[K&EE%5IEN o (@) LESHEZHEEN o 3 X 20
41002 |EBSEIEN o @) BEBEHEEN o 23 |X 20
41006 (L&ESRLERE O LESHHE—FEI—F 43 |X 12
41007 BBk ULERE O BERFE—EEI—F b5 X 12
41011 [Z2£94AR8 O AR ORRERR 67 |N 8
(BHssE R A) YYYYMMDD
41012 |Z2494AR O ZHERORTERA 7% N 8
(#THEARAABA) YYYYMMDD
HNON [[EESHEALRE VT LESHEALRE VT 83 10
41072 |[BuEBAA LRA T (@) BOER A A LRE VT 93 10
41073 |E{EES X BIXER N ES 103 _|K 20
41075 |RMEMEE @) EXZE 123 IN 5
41009 |[GEE 4 O LEE4 128 |K 40
41010 |22#9% O 2894 168 |K 40
(MBS N -v4) (BESmB N -v4)
41106 | @2 — FRH @) O |ZMHEBBI—FEERXS 208 |X 1
41107 |Z#FE@Ea—F @) O |FZ¥pF@Ea—F 209 |X 6
41108 |EMBE ZEHMOKRE 215 |X 2
41109 [BuEBFEMI—F @) BEEBDEMEEI—FK 217 X 20
41137 [#p8 (M) @) EMPE 237 _|X 3
41138 |E# IR @) O |ZHDEERY 240 |X 2
41139 [BFERS @) O |ZEHOEFRY 242 X 1
41140 [FEHML T @) FHMOIEKXBIT 243 K 60
41110 |E#M D8 @) EMOLFTAT 303_|X 20
41143 [[REAIR & O |[ZEHDRIKY 323 |X 1
M141 [Z#MEVE LIBALESH O |L&Es#ta—F 324 X 12
a—F
41144 | 2PN EMERARRER B YYYYMMDDHHMM 336 [N 12
a2
41145 | 2N EMERKR TERABR YYYYMMDDHHMM 348 [N 12
§J\
41146 |RM{(EFABHRFE R B D YYYYMMDDHHMM 360 12
A114] |ZMERRTEAHRS YYYYMMDDHHMM 372 12
41148 |FFIER (B) O |Z=MEREHDREE 384 |X 1
41149 [{ERAIER () O |EHMEREBDRERE 385 |X 1
41150 [{HFEER OK) O |Z=MEREHDREE 386 |X 1
41151 [{EFIER (K) O |ZEMEREHDRFE 387 |X 1
41152 [{HHER (£) O |Z=MEREHDREE 388 |X 1
41153 |FFIER (+) O |ZMEFEREHDRFE 389 |X 1
41154 |FEFHER (H) O |EMEHEBDRE 390 |X 1
41155 |{# FA RS B AR B 2 HHMM 35 44 {5 A B 8l o D BE 3 391 |X /4 3
41156 |FFABEEE TR HHMM S5 44 {5 F B ) 7 D BR 5F X 4
1163 [FMLEEEI—F EMILEEEI—F 415 (X 4
&35t 418 byte

7247




(7) &t

BPID [ ORE]| R | BHBES
WAVE 00 10 0070
CII T—4IEH S EEIEELRE M| B |byte| iRk
59" No Al — |31 frE
41005 [Ex5|5@ 3| @) " 06’ 1 X 2
41001 [ILEEHEIAN o [@) EEEHZHNEEN o 3 IX 20
41002 [WEBEIAN o [@) WiEEEZHMEEN o 23 X 20
41006 |[LES4BUVLERE (@) LESHHFE—BEI—F 43 X 12
41007 |HuEBRLEE (@) BERH—tEI—F 55 X 12
41011 |Z2%9HARS (@) ZNHRORBRERR 67 |N 8
(FEAHR) YYYYMMDD
41012 |Z2£9HARS (@) MR OKRTERR 75 N 8
(&THEAH) YYYYMMDD
41019 |EREI3EE RRX 45 [@) ERFESH XS 83 X 1
41020 [ER5|fEf24REESRE 2 [@) *E&*X,ﬂrg“f%vﬁz 84 X 4 14
41021 [Hy5|3EiR1R R =I5 e )] ‘M&E 100 |X 1
41022 |[{EAREERX 5> O |tHEEFRAELHR Y 101 _[X 1
41023 |{E A\ 1R EREE 5 5 O |tEEEZAE N B 102_[X 4 14
41024 ({8 A\ tRERERIEE O |15EE=xiEsE 118 [X
41037 |2 —4" FRERE 1 EEa—F 119 [X 0
41038 |2 —4~ v FEEESR 1 =4 129 [K 30
41039 [#—4" RRERE 2 EEa—F 159 [X 10
41040 |2 —4 v bIEES 2 [EE4 169 [K 30
41041 [2—4" RS 3 EEa—F 199 [X 10
41042 |5 —45 FREES 3 =4 209 |K 30
41043 |2 =4 FRERE 4 EEa—F 239 |X 10
41044 |5 —45 FREER 4 =4 249 K 30
41045 [B—4 RREE S EEa—F 279 |X 10
41046 |2 —4~y FREEZ S =4 289 |K 30
41047 |2 —4 FEERE 6 EEa—F 319 [X 10
41048 |3 —4~w FIEEZ 6 =4 329 |K 30
41049 |2 —4 REERE 7 EEa—F 359 [X 10
41050 |2 —4~w FEES 7 =4 369 |K 30
41051 [#—4" RRERE 8 EEa—F 399 [X 10
41052 |5 —45w FEEZ 8 =4 409 |K 30
41053 [#—4" RREEQ EEa—F 439 [X 10
41054 |5 —45 FREES 9 =4 449 1K 30
41055 |2 —%4"w FREE1 O EEa—F 479 X 10
41056 |2 —%~w FREESZ 10 EE4 489 |K 30
NO71 |[ESHE A LREVT @) LESHEALRE T 519 |N 10
MMDDHHMMSS
41072 [MERZ A LRZ VT (e} WERBEALREZVT 529 [N 10
MMDDHHMMSS
41073 [#{EFH (BLFER) [@) L ETELESL 539 |K 20
41076 [#r3 (@) #3:;51 (A% 559 5
41075 |EMEHER (@) E 564 5
41077 %Bﬁiﬁ{aﬁ [@) [@) *Bﬁiﬁ{%@ﬁﬂ 569 |X 1
41078 |ER5 X {EBHtR4E A B SEEBOBRERR 570 8
41079 *B%ﬁ{E%TEEEI *B"ﬁ{eﬂ%w%ﬂTEEEl 578 8
41009 |[REF £ LEFH 586 _|K 40
41010 22494 2424 626 40
41085 [/R2—V 5 O |xEEEHNNEI— 666 |X 1
41086 |{E= BEAE 667 |K 40 |5
41137 |B 8 (FE#D) [@) E AL 867 |X 3
41138 [FZH X o [@) O |ZdMniEERY 870 |X 2
41139 |[SERXS [@) O |ZHMOEEFRSY 872 IX 1
41140 (=ML [@) FHOERXLI 873 |K 60
M110 |FE#MHFTEE [@) EMDHh TR 933 [X 20
41142 iﬁ%}/i&% [@) O |ZH0&ETE - ERR Y 953 |X 1
41143 [[REAIR S [@) O _|ZHDRIAR S 954 [X 1
41141 imﬁw_um&)\r =1t LE&ER#ta—F 955 |X 12
41144 ;@"JW,J‘J {F AR A B YYYYMMDDHHVM 967 12
41145 [BZHNFHMERETEA AR YYYYMMDDHHMM 979 12
41146 |F=H{EABFRE A B Y YYYYMMDDHHVM 991 12
147 |ZEMERRTEARRS YYYYMMDDHHMM 1003 12
41148 |FHER (A) O |ZHEHAERDERE 1015 X 1
41149 |ERER (&) O |EMFEHEBDRE 1016 [X 1
41150 |[{#=MHIER (k) O |ZHEHAEBRDERE 1017 X 1
41151 |fFRER (K) O |EMFEHEBDRE 1018 X 1
41152 |FHER (&) O [FHEREBDREE 1019 [X 1
41153 |fFRER (£) O |EMFEHEBDRE 1020 [X 1
41154 |FHIER (A/) O |Z=HEHAEBRDERE 1021 [X 1

7257




CII T—4%I1ER R EEIEELRES FE [ B |[byte
5" No Al — |3} B
41155 |{ FH RS R S5 BASARE A 44 13 P B B8] o 0D BR 72 HHMM 1022 [X 4
41156 |{E BRI 4% T B3 = 44 {5 FA B ] o D R 32 HHM X 4
41157 |ZMEGFEA B MMDD 44 O 3£ £t % £ H H MMDD 1046 [X 4
41087 Mk B o) @ f53% B YYYYNMDD 1050 [N 8
41088 |EEH o) O |#oEEAI—F 1058 [X 1
41089 [fis% BHiG RS2 0] D BHIREF % 1059 [X 4
41090 |MX#E 7 B @) DR T B 1063 [X 4
41091 |Fh3 (WGX) O D3k 1067 [N 3
41092 |24 L5V Y o) O |54 L529a—F 1070 X
41093 [sB/PT ¢} O [sB/APTEH 1071]X
41094 [Hy5|$E4Z1REESR FREEERIVI 1072 3
41095 |{E AREEZE 1 FREEE09V9 1075 3
41096 [{AAfREESR 2 FREEEE99V9 1078 3
41097 |{EAfREEEE 3 FREEZ09V9 1081 3
41098 [fAAfREED 4 FREEFEI9V9 1084 3
41099 |EAfREEEE 5 FREEZ09V9 1087 3
41100 [{AAREEER 6 FREEFEI9V9 1090 3
41101 |{EAREEZE 7 FREEEE09V9 1093 3
41102 [{AAfREESR 8 FREEFE09V9 1096 3
41103 |fEAfREEZE O FREEZ09V9 1099 3
41104 [{EA$5EEE 1 0 FREESEI9VI 1102 3
41105 |#HIN o o) #H TN o 1105 X 6
41106 [#@a— FRXSH o) O |FEMAEa— FEEXS 11X 1
41107 [FE#MHE@EI—F 0] O |Z#ofEEa—F 112X 6
41108 [EMBERE 0] FHOBE 118X 2
41109 [MEBFEHI—F BWEBDEMEEI—F 1120 X 20
41163 |FEMEEEI—F FMEEED—F 1140 [X 4
&5t 1143 byte

7267




(8) MWuE@EHN
BPID [ oRE]| Mk | BBES
WAVE 00 10 0080
CII T—4HIEHB PAEREEEIEERES BAtE | BiE |byte| #2iREK
59° Bl —|a— g
No E
41005 |ER5|FE R O 08’ 1 X 2
41001 |[G&&#518N o [@) LEEHENEENo 3 X 20
41002 |BERSEIEN o [@) BERBEHNEEN o 23 X 20
41006 |[[LEESHZLERE @) LEsuH—EzI—F 43 X 12
41007 |HuE Bk LERE (@) MEBHE—TEI—F 55 X 12
1011 |RFaE o B OBITAE A B 67 [N 8
(BIsaEAE) YYYYMNDD
41012 |Z249HAR @) ZHNHEOKRTERR 75 N 8
(#THEAAB) YYYYMMDD
41018 |1 5 BEX S O ERAZEED 1 SREIETE 83 X 1
NON |ILESH R A LRE VT LESHEALRE VT 84 10
41072 [MEBZA LRB T O BOER A A LRB VT 94 10
41073 |XE&E% (HLHFEHR) Ok BEEIR L ES 104 _[K 20
41076 [#% @) e ) 124 N 5
41158 |k EELEIER 5 O O |ZHNPMEekELIIBrONTANE 129 [X 1
b
41159 |Bu @ sEERmER R [@) BEEMBRAOREEERR 130 N 8
YYYYMMDD
41160 [ @EfEERTERH (@) B EHMBERNOKRTERR 138 [N 8
YYYYMMDD
41009 |[EE4 O LEE4 146 (K 40
41010 |22#54 O AP 186 [K 40
BB TN -4
41087 [fuXxH @) 2D RX EYYYYMMDD 226 N 8
41088 [FEH (@) O |BpEHa—F 234 X 1
41089 [HuXBRIREEZ @) #:D B 88 5 ZI HHMM 235 X 4
41090 |[MUuX$R TH:Z (@) D2 T B ZIHHMM 239 |X 4
41091 [#03F (BuX) (@) FIE 243 N 3
41092 (RA LS50 (@) O |1#4 L5249 a—F 246 |X 1
41093 |ISB/PT O O |ISB/APTR%® 247 |X 1
41094 [EB|$54E 2= 1REEEE99V9 248 3
41095 {8 A3BEE 1 BRIV 251 3
41096 |{A A #REE=R 2 1 EEI0V0 254 3
41097 |{AAfREESR 3 1REEZI9VI 257 3
41098 [EIAfREESR 4 1REEEE99V9 260 3
41099 |{AAfREER 5 1REEZI9VI 263 3
41100 |{A A #REEER 6 1 EEI0V0 266 3
41101 |[{A A fREESR 7 1REEZI9VI 269 3
41102 |[{AA#REEER 8 1 EEI0V0 272 3
41103 |{A A fREESR O 1REEZI9VI 275 3
41104 |[EAfREEZR1 O 1REEEE99V9 2178 3
41105 |#9 TN o 4 I N o 281 |X 6
41106 | @3 — FR%S @) O [FMHABEI—FEERS 287 |X 1
41107 |FE#HEd@a— K (@) O [Z¢pHEEa—F 288 |X 6
41108 |RH M= SHOBRE 294X 2
41109 [xBFEHMIO—F BEBDEMEEI—F 296 |X 20
41140 |=M B EMOEXET 316 _|K 60
41163 |R#MIEEFa—F EMLEEEa—F 376 |X 4
&= 379 byte

7277




3. 4 BEAYE—DIF&—TIY b (TOEIL/PALTILBER)
(1) F2HRIL/HA4TIEIE
IEPID HIO#E| R | FRRS
WAVE 00 20 0011

CI3y F—RIAH A I EES BABS | /B |byte| MR
No A 1-F fE
41005 |Ex3I5& A O FORIL/FA<ILEIE 117 T |X 2
| £
41001 |EESHEI1ENo 0O LESHEZHEEN o 3 X 20
41165 |[RESHEIEY INo gL%ﬂﬁ#m HanbdEEmEAIC 23 |X 6
1004 |[RESfta—F 0O BERCERELCVAAESMa—F 29 |X 172
41006 SHROEE O RESHH—TEI—F X 12
41007 |[FEBHRUVERE [0 BRERH—TtZa—F 53 X 12
41008 |[FHEEER 2 0O O [BIEnHR. ZaXy 65 |X T
41167 [BIEADRS @) O [BIETRAR-CVWDY—ERELY 66 |X 1

NS
41168 [BI &Y —ERX 1D BREU—EADHEIREBELT DBa 67 |X 3

IZH—ERID (B ITF¥oRILERT

IMOER) £y FT 5
41169 [318E—ILAR S @) O [RRY FCHREIT ARDENEIRET 70 |X T

%
170 B8 F—ERA=—2— @) O [REBIDOE/GATA<IL. Nv FIL 71X T 7

(LY b OBEIHEAEHERY—E

ZAQEEE LRILERES B
71 [Blemel C I RERE @) O BRI MEBEZNEE 78 |X 1
172 EeRbT— A MEELE @) O RT3 REELZNAE 79 |X G
41009 |REEZ LExs 84K 40
41010_|2%8 @) @n X v oR—o% 24_[K 40
41011 | 22408 0O 2O AR D RIS & A B 64 3
41012 |28 @) PRI DI T &= A 72 8
13 | ABEREE @) O |~ABEHRE: 80 |X 1
T4 S o7 BREE @) O |SU7BmEE 181 |X T
4175 |REIE e e R e @) O |HEleERBEEE LEE 182 |X T
41013 |51 &% 0O O [Bl&@BEa1—F 33 IX ]
41014 51524 2 54% (MEM) 87 11
41015 [318GRP 2[EGRP _9999V9 98 5
41016 |38 A% B EAK 203 5
41017 _[31&8 AXE EAAxa 208 5
41018 [1 5 IMERS o) @) : 213 [X 1
41019 _|IGHEEEREER 2 @) @) 214_|X 1
41020 |HNGI3Ei=ia e == 5 @) @) 215_|X 5 |2
41021 _|INGIIEi=iR e ETe 5 @) @) 231_|X 1
41022 |EAIEEEER S @) 232_|X 1
41023 A ABEEES 5 @) 233 |X 5 |2
41024 |{AABEEETaLE @) 249_|X 1
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41099 A AREEE S FREEERIOVI 1301 N 3
41100 B ANtREEZE 6 FREEERIOVI 1304 |N 3
41101 [{EAREEZER 7 FREEERIOVI 1307 IN 3
41102 [fENtREEZE 8 FREEERIOVI 1310 N 3
41103 A AREEZE 9 FREEERIOVI 1313 N 3
41104 [fEANREEZE1 0 FREEERIOVI 1316 N 3
41105 [#H TN o O %Y TNo 1319 )X 6
41106 | @3 — FR%» O |ZEMEFEI—FEERXRS 1325 |X 1
41107 ;’%H t@a— K O |F#MoHEEI—F 1326 |X 6
41108 |HHMERE E i) 5 1332]X 2
41109 [HEBFR#Ma—F BERDEMEEI—F 1334 |X 20
M194 |F—AFRME@EDI— FRH O |[F—4&#MHAEI—FEERS 1354 |X 1
Xt?—.‘;:i%:l— RIA R (FB1% & EER
419 |7—42FMEEI—F O |7T—4&+MDXEEI—F 1355 X 6
XigaEa — I~1$§liﬂ9&{%& EkE
41196 |7—42 HZMIEE T—R %MD 1361 |X 2
1197 [ERT—4FMa—F BERDT— aff'%ﬁﬁii:—b 1363 X 20
41163 |ZMEEEXI—F EMLEEI—F 1383 X 4
MN184 |20 748 O 12 TEETHIEXD T 7M1 ILEK 1387 N 2
41185 |7 74ILSEQNo [@) B TERETHEXD T 7 1 JLSEANo 1389 |N 2
41186 [y FEEFALREZVT O 2y FTHBIEEHET LA LREVT 1391 |N 10
MMDDHHMMSS
41187 |HEIEN o [@) 00~99 1401 |N 2
41188 | FEIESEQNo [@) O [0001~9999 1403 |N 4
&5t 1406 byte
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41165 |[LE&#SIEY TINo BOEREMANHS Sh HI5EMHBIRIC 23 |x 6

ki)

41002 [FuEBEIEN o O BERZHEEN o 29 X 20
41166 [MXB5I6H I No LESHSIANHS SN HI5EHEIN 49 |x 6
=
41006 [[LES#ZLEE O LEStE—©tEa—F 55 X 12
41007 |BuEB ik UVVERE O BERH—EEI—F 67 |X 12
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Yy gD
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%
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M7 Bl 1 B RMEEE O |1/ REELNHE 91 [X 1
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(BABERAH) YYYYMMDD
41012 | 2259 8AR O ZHYROKRTERR 105 [N 8
& THEAH) YYYYMMDD
173 | RBEHEE O |R¥EHEE 113 |X 1
174 (S oo EREE O O |ZvyERE#E 114 X 1
41175 |ERSI3E1EfREs R E H 2L O |[mBIIEZEREERELEE 115 X 1
41018 |1 5 RERX S O [=HERD 1 5RERTE 116 [X 1
41071 |ILESILR507 LRESHBALRE VT 117 [N 10
41072 [BuEB44hr407° O BERRA LRI T 127 [N 10
41073 [ZEHES (JELESR) BOEREERLER 137 [K 20
41076 4%k O 2 (La—F#D) 157 N 5
41158 [HREBHREERS (@) O [ AFEEIHIOVT AL E 162 [X 1
BE
41159 [HuX@EnEERREARAR (@) HOXBEENEAR R ORREAR R 163 N 8
YYYYMMDD
41160 [BuX @ 2 ERTERAB O X EMEEAOKRTERB 171 [N 8
YYYYMMDD
41009 |[R&EX4 @) LEEXS 179 K 40
41010 |E2#14 (@) PR ES 219 K 40
(ST a VAN =)
41087 [FxR O P FEBYYYYMMDD 259 N 8
41088 (fEH O O [BoERa—F 267 |X 1
41089 [HuXBHIRREZ O ) B 5E BF ZIHHMM 268 |X 4
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,447




CIT T—4%I1EH A EES BEEHRNR e | Bt [byte] BiR%E

59" No B — [1-¢ g
41094 |HY5|iE1ZREEER tREEERIIVI 288 |N 3
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41097 |fEAREEE 3 tHEEER99V9 297 |N 3
41098 |EANREEER 4 tHEEER99V9 300 |N 3
41099 [fEAREEE S tHEEER99V9 303 |N 3
41100 |MEANREEZER 6 tHEEER99V9 306 |N 3
41101 [fEAREEER 7 tHEEERI9V9 309 |N 3
41102 |[fENREEZR 8 tHEEERI9V9 312 |N 3
41103 |[fEAREEE 9 tHEEERI9V9 315 |N 3
41104 [fEAfREEE 10 tHEEERI9V9 318 |N 3
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41107 |FEMEED—F @) O |EMO£EI—F 328 X 6
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41185 [Z74JILSEQNo (e} 12 TEIETHEXD T 7 1 JLSEANo 511 [N 2
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